
‘gemeente 

eijsden-margraten 

Vervangingsregeling wethouders Eijsden-Margraten 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Eijsden-Margraten; 

Gezien het collegebesluit van 12 november 2024; 

Gelet op het bepaalde in artikel 1 lid 2 van het Reglement van Orde voor vergaderingen en werkzaamheden 

van het college van de gemeente Eijsden-Margraten; 

Besluiten: 

Tot vaststelling van de volgende verdeling van de vervanging van de wethouders: 

- _ Wethouder Gerritsen wordt vervangen door wethouder Custers 

- _ Wethouder Custers wordt vervangen door wethouder Gerritsen 

- _ Wethouder Steijns-Huids wordt vervangen door wethouder Weling 

- _ Wethouder Piatek wordt vervangen door wethouder Steijns-Huids 

- _ Wethouder Weling wordt vervangen door wethouder Piatek 

Burgemeester en wethouders van Eijsden-Margraten, 

  

De secretaris, De burgemeester, 

Drs. J.M.F. Kool Mr. A.P. Krijnen 

Behandeld door | Uw briefvan 

Bijlage(n) Geen Uw kenmerk 

Documenkenmerk(en) Pagina 1vant 

RRO Onskenmere zensrssrarsss 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)


